Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Турунтаевская районная гимназия»

671260, Республика Бурятия,                                                         тел/ факс  (30144)  41 – 2 – 08

Прибайкальский район,

с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,

e – mail: school_2_turuntaevo@govrb.ru

Приказ № 75

от  01.07.2024 г.

«О зачислении учащихся в первый класс на 2024-2025 учебный год»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2014 №273 –ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», согласно положению

«О порядке приема обучающихся в МОУ «Турунтаевская районная гимназия», на основании

заявлений родителей (законных представителей) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными обучающимися в 1 класс на 2024-2025 учебный год:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество учащихся

Дата

рождения

1. Балаганского Тимофея Андреевича 26.01.2018

2. Басову Эмилию Михайловну 07.01.2017

3. Веселкова Артема Евгеньевича 09.12.2017

4. Воробьеву Владу Владимировну 02.10.2017

5. Вшивкова Николая Романовича 16.05.2017

6. Гавриченко Андрея Алексеевича 12.09.2017

7. Гавриш Даниила Алексеевича 30.05.2017

8. Гарева Павла Александровича 17.07.2017

9. Колмакова Егора Ивановича 22.06.2017

10. Коковину Соню Николаевну 08.03.2017

11. Лекович Матрону Андреевну 02.05.2018

12. Малыгина Богдана Викторовича 20.11.2017

13. Малыгину Татьяну Ивановну 23.01.2018

14. Николаеву Ольгу Дмитриевну 26.07.2017

15. Петрова Даниила Олеговича 24.01.2016

16. Попову Софию Олеговну 01.07.2017

17. Постникову Варвару Романовну 20.04.2017

18. Пупышеву Ангелину Александровну 20.02.2018

19. Разуваева Максима Константиновича 21.03.2017

20. Разуваеву Марию Андреевну 17.06.2017

21. Решетову Анну Сергеевну 04.05.2017

22. Симкина Глеба Игоревича 14.01.2017

23. Тамашаускас Ксению Антоновну 26.07.2017

file:///C:/Users/user/личное/гимназия/гимназия%202020-2021/school_2_turuntaevo@govrb.ru

2. Контроль оставляю за собой.

Директор гимназии_________ /Н.А.Лучинина/

24. Тарасову Антонину Леонидовну 20.02.2017

25. Тттяна Тиграна Арменовича 06.09.2017

26. Шелковникову Наталию Дмитриевну 30.08.2017

27. Шергину Ангелину Ивановну 08.03.2017

28. Шульгина Виктора Ивановича 23.06.2017

29. Удовиченко Родиона Дмитриевича 10.12.2016